中 共 什 邡 市 委 组 织 部
中共什邡市委机构编制委员会办公室
什 邡 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局

关于 2021年度公开选调公务员（参公人员）
事业人员现场资格复审及面试等

有关事项的公告

根据《中共什邡市委组织部 中共什邡市委机构编制委员会

办公室 什邡市人力资源和社会保障局关于 2021年度公开选调公

务员（参公人员）、事业人员的公告》相关规定，现就什邡市 2021

年公开选调公务员（参公人员）、事业人员现场资格复审及面试

等有关事项公告如下：

一、现场资格复审

（一）现场资格复审对象

经网络报名和现场报名审核通过人员进入现场资格复审，进

入现场资格复审人员名单见附件 1、2。

（二）现场资格复审时间、地点

时间：2021年 9月 24日（星期五）上午 8:30-12:00。

地点：什邡市人力资源和社会保障局（什邡市东顺城街 54

号）。

（三）现场资格复审要求

网络报名以及现场报名的考生需按照《中共什邡市委组织部

中共什邡市委机构编制委员会办公室 什邡市人力资源和社会保

障局关于 2021 年度公开选调公务员（参公人员）、事业人员的

http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html

公告》中报名应提交材料的要求，携带有关证明材料，在规定时

间内到指定地点参加现场资格复审。资料不齐、条件不符、提供

虚假信息或未在规定时间内参加现场资格复审者，取消面试资格

（请考生务必重视），不得进入选调下一环节。考生本人必须亲

自到场参加资格复审。

现场资格复审需提供的材料：

1.《什邡市 2021 年度公开选调机关事业单位工作人员报名

表》；

2.本人有效身份证、学历、学位证书原件及复印件一份；

3.机关事业单位工作经历证明原件或机关事业单位养老保险

参保证明原件；

4.近两年年度考核复印件（加盖单位公章）；

5.公务员、参公人员提供《公务员登记表》《参照公务员法管

理机关（单位）工作人员登记表》复印件（加盖单位公章），事业

人员提供《事业单位公开考试招聘工作人员登记表》或其他能证明

本人事业人员身份材料的复印件（加盖单位公章）；

6.两张 1寸近期免冠彩色证件照（背面写上姓名）；

7.职（岗）位要求的其他资格条件需要提供的材料。如：选调

岗位为专业技术人员的，提供专业技术资格证书原件与复印件。

特别提醒：上述材料若非原件（如复印件、扫描件等），请切

记加盖出具材料单位公章。

二、面试

（一）面试时间：2021年 9月 25日。

http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html

（二）请通过现场资格复审的考生，持《面试准考证》和本

人有效二代居民身份证，到指定地点参加面试。面试具体时间、

地点及相关要求详见《面试准考证》。

三、专项测试

（一）专项测试时间：2021年 9月 26日上午 8:30-12:00、下

午 14:30-18:00。

（二）专项测试地点：请入围专项测试的考生，持《面试成

绩通知单》和本人有效二代居民身份证，到报考职（岗）位的主

管（代管）部门通知的地点参加专项测试。

主管（代管）部门确定专项测试方式并组织测试。

四、其它有关事宜

（一）请考生提前安排个人行程，确保按时参加现场资格复

审和面试；资格复审和面试中，考生需自戴医用口罩，凭有效身

份证和“扫码”进入考场（扫码流程：手机打开微信，搜索“四川

天府通”小程序，按照程序提示进行扫码）；德阳市外考生需提供

48小时内核酸检测报告（什邡安顺汽车站、雍湖公园可免费核酸

检测），14天内有中高风险地区旅居史的考生另行安排；

（二）自觉遵守疫情防控和资格复审、面试纪律等相关要求

（若有体温异常者，请提前告知）；

（三）考生提供材料均用 A4纸张印制；

（四）请考生务必保持通讯畅通，因无法联系造成的后果，

由考生自行负责；

（五）面试、专项测试工作结束后，进入体检、考察人员名

单及有关事项，在德阳人事考试中心、什邡之窗网站发布。

未尽事宜，请与中共什邡市委组织部公务员股（联系电话：

0838-8216599）、什邡市人力资源和社会保障局事业股（联系电

话：0838-6730035）联系。

附件：1.什邡市 2021年公开选调公务员（参公人员）进入现

场资格复审人员名单

2.什邡市2021年公开选调事业人员进入现场资格复审

人员名单

中共什邡市委组织部 中共什邡市委机构编制委员会办公室

什邡市人力资源和社会保障局

2021年 9月 14日

http://www.dykszx.com/common/FCKeditor/UserFiles/File/xdsmsfs.doc
http://www.dykszx.com/common/FCKeditor/UserFiles/File/xdsmsfs.doc
http://www.dykszx.com/common/FCKeditor/UserFiles/File/xdsmsfs.doc
http://www.dykszx.com/common/FCKeditor/UserFiles/File/xdsmsfs.doc

附件 1

什邡市 2021 年公开选调公务员（参公人员）

进入现场资格复审人员名单（按照姓氏笔画排序）

序号 职位编码 选调职位 主管（代管）部门 姓 名 备 注

1 SFXZ01 什邡市人民政府办公室 什邡市人民政府办公室 邹万虹

2 SFXZ01 什邡市人民政府办公室 什邡市人民政府办公室 周济

3 SFXZ02
什邡市人民政府方亭街道办

事处

什邡市人民政府方亭街道办事

处
马欢

4 SFXZ02
什邡市人民政府方亭街道办

事处

什邡市人民政府方亭街道办事

处
卢林洁

5 SFXZ02
什邡市人民政府方亭街道办

事处

什邡市人民政府方亭街道办事

处
李楠

6 SFXZ02
什邡市人民政府方亭街道办

事处

什邡市人民政府方亭街道办事

处
何磊

7 SFXZ02
什邡市人民政府方亭街道办

事处

什邡市人民政府方亭街道办事

处
陈荣华

8 SFXZ02
什邡市人民政府方亭街道办

事处

什邡市人民政府方亭街道办事

处
郑依婷

9 SFXZ02
什邡市人民政府方亭街道办

事处

什邡市人民政府方亭街道办事

处
黄清文

10 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
刘少文

11 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
刘福洋

12 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
杨丽萍

13 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
杨勇

14 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
杨维婷

15 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
吴文琦

16 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
何夏

17 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
陈跃

18 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
罗晓曦

19 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
周伟

20 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
姜玉洁

21 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
袁娟

22 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
唐丽婷

23 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
黄军颖

24 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
康梅

25 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
温婷婷

26 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
詹芹

27 SFXZ03
什邡市人民政府雍城街道办

事处

什邡市人民政府雍城街道办事

处
潘晓芸

28 SFXZ05 什邡市南泉镇人民政府 什邡市南泉镇人民政府 王敏

29 SFXZ05 什邡市南泉镇人民政府 什邡市南泉镇人民政府 刘成龙

30 SFXZ05 什邡市南泉镇人民政府 什邡市南泉镇人民政府 苏洪波

31 SFXZ05 什邡市南泉镇人民政府 什邡市南泉镇人民政府 陈薇

32 SFXZ05 什邡市南泉镇人民政府 什邡市南泉镇人民政府 罗佳莉

33 SFXZ05 什邡市南泉镇人民政府 什邡市南泉镇人民政府 胡磊

34 SFXZ05 什邡市南泉镇人民政府 什邡市南泉镇人民政府 黄靖

35 SFXZ05 什邡市南泉镇人民政府 什邡市南泉镇人民政府 熊鸿奡

36 SFXZ06 什邡市洛水镇人民政府 什邡市洛水镇人民政府 严敏瑞

37 SFXZ06 什邡市洛水镇人民政府 什邡市洛水镇人民政府 李冬梅

38 SFXZ06 什邡市洛水镇人民政府 什邡市洛水镇人民政府 张薇

附件 2

什邡市 2021 年公开选调事业人员

进入现场资格复审人员名单（按照姓氏笔画排序）
序

号
岗位编码 选调岗位 主管（代管）部门 姓名 备注

1 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 王官

2 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 文琴

3 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 李志翔

4 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 李国伟

5 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 张南南

6 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 罗鑫

7 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 钟嘉鑫

8 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 格桑巴登

9 SFSY01 什邡市电子政务内网管理中心 中共什邡市委办公室 黄俊兰

10 SFSY03 什邡市融媒体中心 中共什邡市委宣传部 李小芹

11 SFSY03 什邡市融媒体中心 中共什邡市委宣传部 陈桂芳

12 SFSY03 什邡市融媒体中心 中共什邡市委宣传部 陈攀

13 SFSY05 什邡市区域协同发展促进中心 什邡市发展改革和科技局 兰木生

14 SFSY05 什邡市区域协同发展促进中心 什邡市发展改革和科技局 邬琴琴

15 SFSY05 什邡市区域协同发展促进中心 什邡市发展改革和科技局 李清燕

16 SFSY05 什邡市区域协同发展促进中心 什邡市发展改革和科技局 尚涛

17 SFSY07 什邡市住房保障中心 什邡市住房和城乡建设局 李良

18 SFSY07 什邡市住房保障中心 什邡市住房和城乡建设局 张芹

19 SFSY07 什邡市住房保障中心 什邡市住房和城乡建设局 易鹏

20 SFSY10 什邡市公路养护所 什邡市交通运输局 李宇婷

21 SFSY10 什邡市公路养护所 什邡市交通运输局 徐源

22 SFSY11 什邡市动物疫病预防控制中心 什邡市农业农村局 李雨蔓

23 SFSY11 什邡市动物疫病预防控制中心 什邡市农业农村局 张勇

24 SFSY11 什邡市动物疫病预防控制中心 什邡市农业农村局 赵官燕

25 SFSY12 什邡市文物保护所 什邡市文化体育广播和旅游局 吴湘

26 SFSY12 什邡市文物保护所 什邡市文化体育广播和旅游局 蔡良静

27 SFSY15 德阳市航空产业发展服务中心 什邡市人民政府 毛莹

28 SFSY15 德阳市航空产业发展服务中心 什邡市人民政府 张巧莉

29 SFSY15 德阳市航空产业发展服务中心 什邡市人民政府 唐家琴

30 SFSY15 德阳市航空产业发展服务中心 什邡市人民政府 谢懿

31 SFSY17
四川什邡经济开发区生态环境

服务中心

四川什邡经济开发区（什邡生

态环境局）
叶西卓玛

32 SFSY17
四川什邡经济开发区生态环境

服务中心

四川什邡经济开发区（什邡生

态环境局）
刘发东

33 SFSY17
四川什邡经济开发区生态环境

服务中心

四川什邡经济开发区（什邡生

态环境局）
李旭

34 SFSY17
四川什邡经济开发区生态环境

服务中心

四川什邡经济开发区（什邡生

态环境局）
余强宇

35 SFSY17
四川什邡经济开发区生态环境

服务中心

四川什邡经济开发区（什邡生

态环境局）
胡鹏

36 SFSY17
四川什邡经济开发区生态环境

服务中心

四川什邡经济开发区（什邡生

态环境局）
谢浩杰

37 SFSY17
四川什邡经济开发区生态环境

服务中心

四川什邡经济开发区（什邡生

态环境局）
廖思娴

38 SFSY18
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
李发秀

39 SFSY18
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
吕昊

40 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
王显凤

41 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
王海南

42 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
王燕

43 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
刘丝丝

44 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
刘玲

45 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
杨德鲜

46 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
张雷莹

47 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
陈远鹏

48 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
范磊

49 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
罗宇霆

50 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
罗浩

51 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
胡玲梅

52 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
饶鹏

53 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
倪天俊

54 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
黄开群

55 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
黄娟

56 SFSY19
什邡市蓥华山综合行政执法

保障中心

什邡市蓥华山风景名胜区管理

委员会
魏国军

57 SFSY21 什邡市马井镇便民服务中心 什邡市马井镇人民政府 王丹

58 SFSY21 什邡市马井镇便民服务中心 什邡市马井镇人民政府 张明

59 SFSY21 什邡市马井镇便民服务中心 什邡市马井镇人民政府 赵松

资格复审地点示意图

N

面试地点示意图